
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PA-2023-6

Bílina-proluka-lavičky

99 978,48

Sazba daně Základ daně Výše daně

99 978,48 20 995,4821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 120 973,96

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PA-2023-6

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

16. 5. 2023

 

 

22 487,4918 584,702 Montáž mobiliáře

99 978,48 120 973,96

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

98 486,4781 393,781 Spodní stavba - zakládání

Bílina-proluka-lavičky

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 393,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 81 393,78 21,00% 17 092,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 486,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bílina-proluka-lavičky

1 - Spodní stavba - zakládání

 

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 393,78

HSV - Práce a dodávky HSV 80 693,78

    1 - Zemní práce 12 636,66

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 800,41

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 6 552,00

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 3 158,99

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 1 833,30

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 291,96

    2 - Zakládání 13 477,66

      21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 391,74

      27 - Zakládání - základy 13 085,92

    4 - Vodorovné konstrukce 11 040,00

      45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 11 040,00

    5 - Komunikace pozemní 6 255,36

      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 6 255,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 284,10

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 20 104,00

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 352,51

      998 - Přesun hmot 16 827,59

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 700,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 700,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

1 - Spodní stavba - zakládání

Bílina-proluka-lavičky

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 393,78

D HSV Práce a dodávky HSV 80 693,78

D 1 Zemní práce 12 636,66

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 800,41

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 8,640 92,64 800,41

VV 0,6*0,6*(4*2+2*2+4*3) 8,640

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 6 552,00

2 K 131313701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně
m3 4,200 1 560,00 6 552,00

VV 0,5*0,5*0,7*(4*2+2*2+4*3) 4,200

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 3 158,99

3 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 4,200 127,20 534,24

VV 4,2 4,200

4 K 162211319

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 

za každých dalších 10 m

m3 4,200 117,00 491,40

VV 4,2 4,200

5 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 4,200 327,54 1 375,67

VV 4,2 4,200

6 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 21,000 25,26 530,46

VV 4,2 4,200

VV 4,2*5 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

7 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 přes 100 m3
m3 4,200 54,10 227,22

VV 4,2 4,200

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 1 833,30

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 6,300 291,00 1 833,30

VV 4,2 4,200

VV 4,2*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 6,300

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 291,96

9 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 

zhutněním ručně
m2 6,000 48,66 291,96

VV 0,5*0,5*(4*2+2*2+4*3) 6,000

D 2 Zakládání 13 477,66

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 391,74

10 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š přes 3 do 6 m
m2 6,000 23,71 142,26

VV 0,5*0,5*(4*2+2*2+4*3) 6,000

11 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 300g/m2
m2 6,600 37,80 249,48

VV 6 6,000

VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

D 27 Zakládání - základy 13 085,92

12 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku
m3 0,300 1 142,36 342,71

VV 0,5*0,5*(4*2+2*2+4*3)*0,05 0,300

13 K 275321311
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 16/20
m3 3,600 3 539,78 12 743,21

Bílina-proluka-lavičky

1 - Spodní stavba - zakládání

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,5*0,5*0,6*(4*2+2*2+4*3) 3,600

D 4 Vodorovné konstrukce 11 040,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 11 040,00

14 K 451475121
Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první 

vrstva tl 10 mm
m2 6,000 1 840,00 11 040,00

VV 0,5*0,5*(4*2+2*2+4*3) 6,000

D 5 Komunikace pozemní 6 255,36

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 6 255,36

15 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací 

pro pěší lože z kameniva
m2 8,640 724,00 6 255,36

VV 0,6*0,6*(4*2+2*2+4*3) 8,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 284,10

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 20 104,00

16 K 953961215
Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, 

ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 56,000 221,00 12 376,00

VV 4*2*2 16,000

VV 2*2*2 8,000

VV 4*8 32,000

17 K 953965131 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm kus 56,000 138,00 7 728,00

VV (4*2*2+2*2*2+4*8) 56,000

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 352,51

18 K 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s 

původním spárováním z kameniva těženého
m2 8,640 40,80 352,51

VV 8,64 8,640

D 998 Přesun hmot 16 827,59

19 K 998231411
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 100 m
t 10,470 1 172,22 12 273,14

20 K 998231431
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a 

krajinářské úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m
t 10,470 435,00 4 554,45

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

21 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 0,00 0,00

22 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 0,00 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

23 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 0,00

24 K 032002005 Zřízení zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 0,00

25 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 0,00 0,00

26 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

27 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 0,00 0,00

D VRN6 Územní vlivy 700,00

28 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 700,00 700,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

29 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst kpl 1,000 0,00 0,00

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 584,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 584,70 21,00% 3 902,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 487,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Bílina-proluka-lavičky

2 - Montáž mobiliáře

 

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 584,70

HSV - Práce a dodávky HSV 18 584,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 718,00

      93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 17 718,00

    998 - Přesun hmot 866,70

2 - Montáž mobiliáře

Bílina-proluka-lavičky

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 584,70

D HSV Práce a dodávky HSV 18 584,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 718,00

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 17 718,00

1 K 9361241.1
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 

podklad- dvě nohy
kus 6,000 1 507,00 9 042,00

VV 6 6,000

2 K 9361241.2
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 

podklad- tři nohy
kus 4,000 2 169,00 8 676,00

VV 4 4,000

D 998 Přesun hmot 866,70

3 K 998231411
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 100 m
t 0,540 1 170,00 631,80

4 K 998231431
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a 

krajinářské úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m
t 0,540 435,00 234,90

Bílina-proluka-lavičky

2 - Montáž mobiliáře

Strana 9 z 9


